COGNOME
7 CARNEVALE
3 IACOBONE
9 BACCHELLA
1 LO VECCHIO
12 MINARDI
10 LUPO PASINI
6 RIGON
11 MAZZOLENI
13 ANTONIOLI
4 PIGATO
5 FAVERO
8 PEDONE
2 CATALANO

Federazione Italiana Twirling

CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
GIULIA
ASIA
ARIANNA
REBECCA
GIULIA
FRANCESCA
GIADA
ARIANNA
CAROLINA
MARTINA
SERENA
GIULIA
ALESSIA

SOCIETA'
NEW BRA
VENARIA
VIGEVANO
VENARIA
FORTITUDO B.
RIVOLTA

BEE TWIRLING
BEE TWIRLING
S.CRISTINA
BEE TWIRLING
S.CRISTINA
NOVA M.SE
FORTITUDO B.

PUNTI
33,7750
32,8500
32,7250
28,2500
27,8000
27,7375
27,6125
27,3750
26,4375
26,2500
25,3375
23,4750
22,5125

CLASS

OO ~NOOTS, WNPE

10



COGNOME

4 TARDITI

1 CERIANI
18 AMOROSO
16 MANFREDI

7 MIRA

5 RATTI
12 DI GRIGOLI
11 ZONCA
19 MORONI
15 LA GRASSA

9 MIOLI

3 MAZZOLA
14 DEL FRATE

2 SARZETTI
17 FORCATO
13 LAVISTA

6 RICCARDI
10 RIZZO

8 DI FULCO

Federazione Italiana Twirling

CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

FREE-STYLE JUNIOR C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
CARLOTTA
GIULIA
SARA
ANNA
ELISA
ALICE
ELISA
MARTINA
BIANCAMARIA
SERENA
LAURA
SARA
IRENE
CHIARA
ANNA
LORENA
PETRA
LUCREZIA
MARIA RITA

SOCIETA'

NEW BRA
RIVOLTA
COLLEGNO
CARRU'
VELLEZZO
VIGEVANO
TREVICASS
S.CRISTINA
TREVICASS
CERNUSCO
CASTELNOVO
S.CRISTINA
LUCCA

TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
VOLPIANO
GARDA STARS
CERNUSCO
FOR.MA SPORT

PUNTI
40,3125
38,6750
36,9875
36,7250
36,5250
35,0375
35,0375
34,9750
34,7125
31,9000
31,5125
29,6500
27,9250
27,9000
27,2250
24,8625
23,5250
23,5000
21,6250

CLASS

© OO UThs, WNPE



Federazione ltaliana Twirling

CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

DUO CADETTI C

CLASSIFICA

SOCIETA’ PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

2 ANTONIOLI FAVERO S.CRISTINA 29,0000 1 2 1 0
4 QUAGLIA ACTIS CIGLIANO 28,5000 2 1 0,5 0
3 D'IGNAZIO PICCIONE VINOVO 27,0000 3 2 1 0
10 ESPOSITO GAGGERO VOLTRI MELE 24,5000 4 1 0,5 0
1 CARRARO CARRARO CASTELNOVO 24,0000 5 1 0,5 0
6 DE CAROLI MARAN CIGLIANO 22,0000 6 2 1 0
7 MINARDI CATALANO FORTITUDO 22,0000 6 1 0,5 0
5 PALUMBO ROCCHIO CERNUSCO 21,2500 8 3 15 0
11 CAPRETTI MIGLIORATI LUMEZZANE 21,2500 8 1 0,5 0
8 MANARA NAPPO NOVA M.SE 18,5000 10 2 1 0
9 CARBONE FERRO CESANO 18,5000 10 1 0,5 0






Federazione ltaliana Twirling

CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

DUO JUNIOR C

CLASSIFICA

SOCIETA’ PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

1 CHIERA MANFREDI CARRU' 37,0000 1 0 0
6 CERIANI FACCHETTI RIVOLTA 36,0000 2 0 0
10 ENA CRISI SANTENA 32,0000 3 0 0
2 DEL FRATE PETRISOR LUCCA 30,5000 4 1 0,5 0
4 MAZZOLA CIARAMELLA S.CRISTINA 29,5000 5 2 1 0
9 FRANZONI BUGATTI LUMEZZANE 28,5000 6 0 0
11 PAGANI CERUTTI S.CRISTINA 28,5000 6 2 1 0
3 LAVISTA FERRERO VOLPIANO 24,5000 8 3 15 0
7 BUBBO DANUBIO SACCONAGO 24,0000 9 2 1 0
5 BENEDETTI CAPPA LUCCA 23,0000 10 0 0
8 RAFFAELLI RICCARDI GARDA STARS 20,0000 11 3 15 0






ONNWRAO PR

Federazione ltaliana Twirling

CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA’
CIGLIANO
LUMEZZANE
CONCORDIA
CERNUSCO
GAGGIANO
SANTENA
VOLTRI MELE

PUNTI
29,0000
25,5000
24,5000
22,5000
20,0000
19,0000
19,0000

CLASS

OO0 WNPRE

CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

go GO0 NN

1
3,5
2,5
2,5
2,5

3
2,5

0

[eNeoNeoNeNolNo)






Federazione ltaliana Twirling

CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

TEAM JUNIOR C

CLASSIFICA

SOCIETA’ PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

5 CIGLIANO 40,5000 1 3 15 0
2 STAR TRAPANI 36,0000 2 5 2,5 0
3 CARRU' 35,0000 3 2 1 0
7 ROSATE 33,0000 4 5 2,5 0
1 VIGEVANO 31,0000 5 2 1 0
9 GARDA STARS 30,0000 6 4 2 0
8 SANGANO 27,0000 7 8 4 0
11 TERME EUGANEE 24,0000 8 6 3 0
12 SACCONAGO 23,7500 9 3 15 0
10 S.CRISTINA 23,0000 10 7 3,5 0
4 GAGGIANO 22,5000 11 6 3 0
6 CASTELNOVO 12,5000 12 23 11,5 0






NPk, O WhANO
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CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-17/05/2015

GRUPPO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA’
LUMEZZANE
CASTELNOVO
SANGANO
CARRU'
OLIMPIA
CORMANO
SANTENA

PUNTI
23,5000
23,0000
22,0000
21,5000
21,0000
17,5000
14,7500

CLASS

~NOoO O~ WNPRE

CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

O© NN OWw-N

3,5
15
2,5

1

1
2,5
4,5

0

[eNeNeoNeNolNo)






P RO OINNW®W
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CAMPONATO ITALIANO SERIE C
TREVIGLIO (BG), 16-/17/05/2015

GRUPPO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA’
ARCOBALENO
S.CRISTINA
TERME EUGANEE
SANGANO
VELLEZZO
CONCORDIA
NOVA M.SE

PUNTI
40,0000
32,5000
29,0000
26,0000
25,5000
23,5000
22,0000

CLASS

~NOoO O~ WNPRE

CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

OO WNOPR

0,5
3
2
3,5
15
4,5
3

0

[eNeoNeoNeNolNo)






